СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 мая 2015 г. N 8/2

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Тракторозаводского района N 6/3 от 26.03.2015

"Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах

Тракторозаводского района"

Рассмотрев экспертное заключение Главного управления юстиции Челябинской области от 08.04.2015 на решение Совета депутатов Тракторозаводского района города Челябинска от 26.03.2015 N 6/3 "Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Тракторозаводского района", на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Тракторозаводского района,

Совет депутатов Тракторозаводского района

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Тракторозаводского района от 26.03.2015 N 6/3 "Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Тракторозаводского района", следующее изменение:

- в пункте 20 Раздела 4 слова "в пункте 18 настоящего Положения" заменить словами "в пункте 17 настоящего Положения":

- п. 43 Раздела 7 изложить в новой редакции "п. 43. В течение пятнадцати дней после принятия (подписания) нормативного муниципального правового акта ответственные должностные лица Совета депутатов Тракторозаводского района, администрации Тракторозаводского района представляют в Главное управление юстиции Челябинской области информацию, подлежащую включению в Регистр муниципальных правовых актов Челябинской области, на бумажных носителях, а также тексты муниципальных правовых актов в электронном виде в соответствии с законодательством.".

2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Тракторозаводского района по местному самоуправлению и регламенту (А.А. Кондаков).

3. Контроль исполнения настоящего решения поручить главе Тракторозаводского района С.Ю. Карелину.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Тракторозаводского района

города Челябинска

С.Ю.КАРЕЛИН